UỶ BAN NHÂN DÂN       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ MINH TÂM                Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /QĐ-UBND                   Minh Tâm, ngày        tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ bầu cử bầu Trưởng Ban Quản lý Sóc Vàng

nhiệm kỳ 2024-2027

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 39/2017/QĐ-UBND ngày 03/10/2017 của UBND

tỉnh về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của thôn, ấp, khu phố trên

địa bàn tỉnh Bình Phước;

 Căn cứ Quyết định số 208/QĐ-UBND ngày 16/9/2024 của UBND xã về

việc công bố ngày bầu cử Trưởng Ban Quản lý ấp, sóc nhiệm kỳ 2024-2027 trên

địa bàn xã Minh Tâm;

Xét đề nghị của Sóc Vàng ngày 22/9/2024 và công chức Văn phòng-

Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ bầu cử bầu Trưởng Ban Quản lý Sóc Vàng, nhiệm

kỳ 2024-2027 gồm những ông, bà có tên sau:

1. Ông Lâm Sa Lót  - TB.CTMT   - Tổ Trưởng

2. Ông Điểu Chương  - BT.ĐTN   - Thư ký

3. Ông Điểu Reo    - TT.TAN   - Thành viên

4. Ông Điểu Dũ   - CHT.HND   - Thành viên

5. Ông Hoàng Văn Minh  - Đại diện cử tri   - Thành viên

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ bầu cử:

Tổ bầu cử thực hiện nhiệm vụ quy định tại Điều 25 và tổ chức bầu cử theo

quy định tại Điều 26 Quyết định số 39/2017/QĐ-UBND ngày 03/10/2017 của

UBND tỉnh Bình Phước và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Văn phòng UBND xã, Tổ bầu cử bầu Trưởng Ban Quản lý Sóc

Vàng, nhiệm kỳ 2024-2027 và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                  CHỦ TỊCH
- TT.ĐU- HĐND xã;
- CT, PCT.UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- BT.Chi bộ; Trưởng BQL, TB.CTMT SV;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.          Hoàng Ngọc Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T10:13:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Hoàng Ngọc Giang<hoangngocgiang.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T10:49:49+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Minh Tâm<ubnd-minhtam.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T10:49:55+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Minh Tâm<ubnd-minhtam.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T10:50:01+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Minh Tâm<ubnd-minhtam.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T10:50:06+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã Minh Tâm<ubnd-minhtam.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!